Direct: 310 - 447 - 7777 | Mobile: 310-259-0506

CA DRE # 01035809

ZILLOW 5 STAR AGENT

استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است.

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
۹ آوریل تا 1۵ آوریل ) ۲۰ فروردین تا ۲6 فروردین (

جمعه ۲۰ فروردین ۹ آوریل

۱۳۱۶ خورشیدی )۱۹۳۷ میلادی(
زادروز مهشید امیرشاهی نویسنده و مترجم و فعال سیاسی در شهر کرمانشاه

کتاب های در حضر و در سفر از انتشارات شرکت کتاب و کتاب های مادران و
دختران ۴ جلدی از انتشارات نشر فردوسی در سوئد در شرکت کتاب موجودند

۱۳۱۸ خورشیدی )۱۹۳۹ میلادی(
زادروز دکتر فریدون جنیدی، اسطوره شناس ایرانی

کتاب های شاهنامه در ۶ جلد و کتاب های دیگر ایشان در باب فرهنگ باستان
ایران در شرکت کتاب موجود است.

۱۳۵۱ خورشیدی )۱۹۷۲(
درگذشت حاج محمد نمازی، بنیانگذار بیمارستان نمازی شیرازی و بنیانگذار

شبکه آب لوله کشی در شیراز
۱۳۵۹خورشیدی )۱۹۸۰ میلادی(

قطع رابطه ایران و آمریکا
۱۳۸۵ خورشیدی )۲۰۰۶ میلادی(

درگذشت محمدرحیم متقی ایروانی بنیانگذار کارخانه کفش ملی در ایران
۱۳۹۵ خورشیدی )۲۰۱۶ میلادی(

درگذشــت ثریا حکمت، بازیگر سینما و تلویزیون ایران در سن ۶۳ سالگی در
تهران. وی چهار روز قبل از فوت دچار تشــنج شده و به کما رفته بود. وی در
فیلم هایی مانند شب شکن، ای ایران، خواستگاری و تصویر آخر و همچنین در
سریا های مرد اول آپارتمان و خاطره ها بازی کرده بود.وی که نام اصلی اش آذر

قلی خانی بود در سال ۱۳۳۲ در شهر خوی متولد شده بود.
۱۳۹۵ خورشیدی )۲۰۱۶ میلادی(

درگذشت منوچهر ستوده، ایران شناس و استاد دانشگاه در سن ۱۰۳ سالگی. از
او بیش از ۵۰ کتاب و ۲۸۰ مقاله به جا مانده است. از آن ها می توان به »فرهنگ

گیلکی«، »تاریخ بدخشان«، »جغرافیای اصفهان« و.... می توان نام برد.

شنبه ۲1 فروردین 1۰ آوریل

۱۳۱۴ خورشیدی )۱۹۳۵ میلادی(
زادروز نورالدین رضوی سروستانی - خواننده و ردیف دان- از آثار وی دوره

ردیف آوازی به روایت نورعلی برومند است.
۱۳۲۱ خورشیدی )۱۹۴۲ میلادی(

زادروز احمد میرعلایی، مترجم
۱۳۴۴ خورشیدی )۱۹۶۵میلادی(

سوءقصد به جان محمدرضاشاه پهلوی توسط سرباز وظیفه رضا شمس آبادی
۱۳۸۴ خورشیدی )۲۰۰۵ میلادی(

درگذشت اسماعیل نواب صفا، شاعر و موسیقیدان
خاطرات هنری ایشان با عنوان »قصه شمع« در شرکت کتاب موجود است

۱۳۸۹ خورشیدی )۲۰۱۰ میلادی(
درگذشت کیومرث ملک مطیعی - هنرپیشه سینما وتلویزیون. او کار در سینما را
از سال ۱۳۵۰ با »یک چمدان سکس« به کارگرداني محمد متوسلاني شروع کرد.

یکشنبه ۲۲ فروردین 11 آوریل

۱۳۳۳ خورشیدی ) ۱۹۵۴میلادی(
اعلام رسمی تشکیل »کنسرسیوم بین المللی« برای فروش نفت ایران

۱۳۵۸ خورشیدی ) ۱۹۷۹میلادی(
اعدام غلامرضا نیک پی، شــهردار تهران – سرلشکر علی نشاط، فرمانده گارد

جاویدان – سرلشکر حسینعلی بیات نماینده مجلس شورای ملی – سپهبد علی
حجت کاشــانی، رئیس تربیت بدنی - عباسعلی خلعتبری، وزیر امور خارجه
کابینه هویدا و آموزگار – مهندس منصور روحانی، وزیر برق و وزیر کشاورزی
کابینه هویدا –

کتاب »دسیســه« نوشته دکتر اســد آرام در مورد بعضی از مقامات حکومت
شاهنشــاهی که در همان دوران بازداشت شدند و با بر سر کار آمدن حکومت
خمینی بعضی از آنها بمانند مهندس منصور روحانی به جوخه اعدام سپرده شدند

، توضیح و تشریح کرده است
هر سه کتاب از انتشارات شرکت کتاب

۱۳۸۹ خورشیدی )۲۰۱۰ میلادی(
جهان قشقایی خواننده موسیقی پاپ ایرانی در سن ۵۵ سالگی بر اثر حمله قلبی

در آمریکا درگذشت.
جهان که در ســال ۱۳۳۴ شمسی به دنیا آمد، در طول بیش از ۴۰ سال فعالیت
هنری خود ترانه های زیادی را با آن صدای محزون خود خواند. او به نام نگاه

کن برگرفته از شعری از فروغ فرخزاد است.
از این هنرمند آلبومهای شــهر عشق، به یاد بزرگان، لحظه های عاشقی، طلوع
فردا، خبر تازه، از دست عشق، سرگذشت، پرنده و پرواز به یادگار مانده است.

دوشنبه ۲3 فروردین 1۲ آوریل

۱۳۰۱ خورشیدی ) ۱۹۲۲میلادی(
زادروز پرویز داریوش، مترجم

۱۳۰۶ خورشیدی )۱۹۲۷ میلادی(
دریافت امتیاز مجله »پیک سعادت نسوان«، توسط روشنک نوع دوست

۱۳۸۲ خورشیدی )۲۰۰۳ میلادی(
درگذشت فریدون کار در لندن

۱۳۸۴ خورشیدی )۲۰۰۵ میلادی(
درگذشت شاهرخ مسکوب، نویسنده، پژوهشگر و مترجم ایرانی در پاریس- بر

اثر ابتلا به بیماری سرطان خون.
کتاب های مقدمه ای بر رستم و اسفندیار و سوگ سیاوش از آثار مهم او در این

زمینه است.
۱۳۸۵ خورشیدی )۲۰۰۶ میلادی(

درگذشت استاد دکتر عزت الله همایونفر شاعر و نویسنده مبارز ایرانی.
۱۳۸۷ خورشیدی )۲۰۰۸ میلادی(

درگذشت عباس کاتوزیان نقاش ایرانی، بر اثر کهولت سن
در سن ۸۵ سالگی در تهران. وی از شاگردان کمالالملک

نقاش بود.
۱۳۸۷ خورشیدی )۲۰۰۸ میلادی(

درگذشت صمد سرداری نیا، محقق و مورخ تاریخ معاصر کشور و آذربایجان.
وی متولد اردیبهشت ۱۳۲۶بود. از آثار او می توان از مشاهیر آذربایجان، قره باغ
در گذرگاه تاریخ، تبریز شهر اولین ها، تبریز در نهضت تنباکو، آذربایجان پیشگام

جامعه مدنی و باقرخان سالار ملی نام برد.
۱۳۹۱ خورشیدی )۲۰۱۲ میلادی(

درگذشت فریدون پوررضا، خواننده و موسیقیدان گیلک و صاحب نظر در زمینه

موســیقی فولکلوریک گیلکی وی از پژوهشگران نامی ایران در زمینه شاهنامه
فردوسی بود.

۱۳۹۹خورشیدی )۲۰۲۰میلادی(
درگذشــت حسن انوشه )متولد ۱۹ اسفند ۱۳۲۳ در بابل ( در تهران، نویسنده،
پژوهشگر تاریخ، زبان و ادبیات فارسی و سرپرست گروه نویسندگان دانشنامهٔ

ادب فارسی

سه شنبه ۲4 فروردین 13 آوریل

چهارشنبه ۲۵ فروردین 14 آوریل

۱۲۷۹ خورشیدی )۱۹۰۰ میلادی(
زاد روز محمــد حجازی، نویســنده، رمان نویس، نمایشــنامه نویس، مترجم،

سیاستمدار و روزنامه نگار ایرانی
مجموعه کتاب های محمد حجازی )از انتشــارات شرکت کتاب( در شرکت

کتاب موجود می باشند
۱۲۸۱ خورشیدی )۱۹۰۲ میلادی(

زادروز ابوالحسن صبا - موسیقیدان و نخستین تدوین گر
نت در موسیقی ایرانی

کتاب های نت استاد در شرکت کتاب موجود اند
۱۲۹۱ خورشیدی )۱۹۱۲ میلادی(

سرور مهکامه، شاعر ایرانی در لاهیجان به دنیا آمد )او در
شمار هیئت رییسه ی نخستین کنگره نویسندگان ایران در سال ۱۳۲۵ بود(

۱۳۵۲ خورشیدی )۱۹۷۳ میلادی(
درگذشت مهدی محی الدین قشمه ای - استاد فلسفه در دانشگاه و مفسر قرآن

کریم
۱۳۵۷خورشیدی )۱۹۷۸میلادی(

درگذشت امیراسدالله علم – نخست وزیر و وزیر دربار پهلوی
کتاب های اوریژینال یادداشت های اسدالله علم به کوشش دکتر عالیخانی و از

انتشارات آیبکس در شرکت کتاب موجود می باشند.
۱۳۶۸ خورشیدی )۱۹۸۹ میلادی(

درگذشت اکبر داناپرست استاد و دانشمند علوم ریاضی
کتاب آثار الباقیه ابوریحان بیرونی به کوشــش شادروان داناپرست در شرکت

کتاب موجود است

پنجشنبه ۲6 فروردین 1۵ آوریل

۱۲۴۰ خورشیدی )۱۸۶۱ میلادی(
زادروز عمادُالکُتاّب استاد خوشنویس، شاعر و عضو کمیته مجازات در قزوین

۱۳۰۷ خورشیدی )۱۹۲۸ میلادی(
زادروز نادر جهانبانی خلبان نیروی هوایی شاهنشاهی ایران

و پدر آکروجت ایران
۱۳۰۹ خورشیدی )۱۹۳۰ میلادی(

زادروز محمدعلی کشاورز، بازیگر سینما و تئاتر ایران.
۱۳۲۴ خورشیدی )۱۹۴۵ میلادی(

تشکیل »جمعیت پرورش کودک« به مدیریت نصرت مشیری
۱۳۸۷ خورشیدی )۲۰۰۸ میلادی(

درگذشت بهروز مقصودلو، هنرمند، معمار و مستندساز ایرانی در سن ۶۰ سالگی
بر اثر سکته قلبی در بیمارستان کسری در تهران.

https://baranrugservices.com/